PORTARIA N° 04 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.
(NOMEIA COMISSÃOPARARECEBIMENTOPROVISÓRIOEDEFINITIVO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear, a partir desta data, os servidores públicos municipais João
Gualberto Tendolini, Karen Sorensen e Suelene Pedro de Alcântara,
juntamente com os secretários das respectivas pasta em que o objeto será
entregue para comporem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO E
DEFINITIVO para o exercício de 2021.

Artigo 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaClim1tica de Analândia, 04 de janeiro de 2021.

~!- ~.,~..e_'
Paulo He~ue France hini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 04 de janeiro
de 2021.

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analãndia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

_. -- ------------------